
MEDIXINE OY:N SUUNNATUN OSAKEANNIN EHDOT 

Osakeanti 
Medixine Oy ("Medixine" tai "Yhtiö") tarjoaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen 
yhteensä enintään 900.000 Yhtiön uutta A-sarjan osaketta ("Antiosakkeet") merkittäväksi Yhtiön 
osakkeenomistajille sekä Yhtiön hallituksen hyväksymille uusille sijoittajille ("Osakeanti").  
Yhtiön tarkoituksena on kerätä täydentävällä osakeannilla 900.000 euroa rahoittamaan käynnissä 
olevien asiakkuuksien laajentamista, uusien markkinoiden avaamista sekä AI-ratkaisujen 
kaupallistamisen nopeuttamista.  Tästä syystä osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta 
poikkeamiselle on Yhtiön kannalta osakeyhtiölain 9 luvun 4 §:n 1 momentin tarkoittama painava 
taloudellinen syy. 

Merkintähinta 

Antiosakkeiden merkintähinta on 1,00 euro Antiosakkeelta ("Merkintähinta"). Merkintähinta vastaa 
edellisen kierroksen tasoa ja tarjoaa nykyisille sekä uusille sijoittajille mahdollisuuden osallistua 
Yhtiön seuraavaan kasvuvaiheeseen samoilla ehdoilla.  Merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan 
sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Merkintähinta perustuu hallituksen arvioon Yhtiön 
arvosta ottaen huomioon Yhtiön liiketoiminta ja markkinapotentiaali.  

Merkintäaika 

Antiosakkeiden merkintäaika alkaa 19.5.2026 klo 9.00 ja päättyy 16.6.2026 klo 16.00 ("Merkintäaika"). 
Yhtiön hallitus voi harkintansa mukaan pidentää Merkintäaikaa, kuitenkin enintään 30.6.2026 asti. 
Merkintäajan mahdolliset pidennykset ilmoitetaan Yhtiön verkkosivuilla ennen Merkintäajan 
päättymistä.  
Yhtiön hallitus voi lisäksi lyhentää Merkintäaikaa, mikäli Osakeanti tulee täyteen merkityksi ennen 
Merkintäajan päättymistä tai mikäli siihen on muu hallituksen harkitsema perusteltu syy. Merkintäajan 
mahdollisesta lyhentämisestä ilmoitetaan Yhtiön verkkosivuilla viivytyksettä. 

Merkinnän tekeminen 

Vähimmäissijoitus on 1.000 euroa, joka vastaa 1.000 Antiosakkeen merkintää. Antiosakkeiden 
merkintä tapahtuu maksamalla Antiosakkeiden Merkintähinta Yhtiön pankkitilille Merkintäaikana. 
Maksun viestikenttään tulee merkitä: "Osakeantipäätös 2026, merkitsijän etunimi ja sukunimi TAI 
yrityksen nimi, merkinnän kohteena olevien Antiosakkeiden lukumäärä". 
Medixinen pankkitilin tilinumero (IBAN): FI80 5780 4120 0174 28  BIC: OKOYFIHH 
Antiosakkeita merkitsevän uuden sijoittajan, joka ei ole Yhtiön osakas ja siten osakassopimuksen 
osapuoli, tulee lisäksi sitoutua Yhtiön osakassopimukseen Merkintäaikana allekirjoittamalla 
sitoumuksen, jolla osakas hyväksyy osakassopimuksien ehdot.  Medixinestä ollaan asiasta 
yhteydessä uusiin sijoittajiin Sitoumuksen allekirjoituksen sopimiseksi. 

Merkintöjen hyväksyminen 

Yhtiön hallitus päättää merkintöjen lopullisesta hyväksymisestä näiden Osakeannin ehtojen 
mukaisesti sekä Antiosakkeiden allokoinnista merkitsijöiden välillä. Hallitus hyväksyy merkinnät 
merkintäajan päättymistä seuraavana päivänä. Hallituksen pidentäessä Merkintäaikaa se voi 
hyväksyä merkintöjä ja rekisteröidä merkittyjä Antiosakkeita kaupparekisteriin vaiheittain.  Hallitus 
ilmoittaa merkitsijälle merkinnän hyväksymisestä tai hylkäämisestä viimeistään 30.6.2026 
Mikäli merkittyjä Antiosakkeita ei allokoida merkittyä määrää, saamatta jääneistä Antiosakkeista 
vastaava maksettu Merkintähinta palautetaan merkitsijälle Yhtiön hallituksen vahvistettua merkinnät. 
Palautettaville varoille ei makseta korkoa.  



Antiosakkeiden rekisteröinti ja toimittaminen 

Antiosakkeet rekisteröidään kaupparekisteriin viivytyksettä hallituksen päätettyä merkintöjen 
hyväksymisestä. Antiosakkeista ei anneta osakekirjoja, vaan ne merkitään Yhtiön osakasluetteloon, 
joka on nähtävissä Yhtiön toimipaikassa.  

Osakeannin perumisoikeus 

Antiosakkeiden merkintä on sitova ja peruuttamaton, eikä sitä voida muuttaa tai mitätöidä. Yhtiöllä on 
kuitenkin oikeus perua Osakeanti.  Mikäli Yhtiö peruu Osakeannin, kaikki maksetut Merkintähinnat 
palautetaan merkitsijöille viivytyksettä. Palautettaville varoille ei makseta korkoa. 

Muut ehdot 
Osakeantiin liittyvistä asioista saa lisätietoja Yhtiön verkkosivuilta osoitteesta: 
 www.medixine.com/osakeanti 


